型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

B
±0.2
L
±0.1
最小
板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
ST-M2-6
M2 0.4 4.18 5.2
6
1.0 4.2 6.0
ST-M2-8 8
ST-M2-10 10
ST-M2-12 12
ST-M2.5-6
M2.5 0.45 4.18 5.2
6
1.0 4.2 6.0
ST-M2.5-8 8
ST-M2.5-10 10
ST-M2.5-12 12
ST-M3-3 STS-M3-3
M3 0.5 6.18 7.2
3
1.0 6.2 7.0
ST-M3-4 STS-M3-4 4
ST-M3-5 STS-M3-5 5
ST-M3-6 STS-M3-6 6
ST-M3-7 STS-M3-7 7
ST-M3-8 STS-M3-8 8
ST-M3-9 STS-M3-9 9
ST-M3-10 STS-M3-10 10
ST-M3-11 STS-M3-11 11
ST-M3-12 STS-M3-12 12
ST-M3-13 13
ST-M3-14 14
ST-M3-15 15
ST-M3-16 16
ST-M3-17 17
ST-M3-18 18
ST-M3-20 20
ST-M4-6 STS-M4-6
M4 0.7 7.18 8.2
6
1.0 7.2 8.0
ST-M4-7 7
ST-M4-8 STS-M4-8 8
ST-M4-9 STS-M4-9 9
ST-M4-10 STS-M4-10 10
ST-M4-12 12
ST-M4-14 14
ST-M4-16 16
ST-M5-6
M5 0.8 7.18 8.2
6
1.0 7.2 8.0
ST-M5-8 8
ST-M5-10 10
ST-M5-12 12
※取付穴中心と板端との最少距離で、取付ける製品により異なります。
ステンレスは受注生産となります
スルータイプはL寸法12mmまでの物が全ネジです。
13mmより長いサイズはネジ有効長が10mmです。

L
±0.1
S
最小
最小
板厚
取付穴径
+0.08　-0
※ 取付穴位置
（min）
SB-M2-6
M2 0.4 4.18 5.2
6 3
1.0 4.2 6.0
SB-M2-8 8 4
SB-M2-10 10 4
SB-M2-12 12 5
SB-M2.5-6
M2.5 0.45 4.18 5.2
6 3
1.0 4.2 6.0
SB-M2.5-8 8 4
SB-M2.5-10 10 4
SB-M2.5-12 12 5
SB-M3-6 SBS-M3-6
M3 0.5 6.18 7.2
6 3
1.0 6.2 7.0
SB-M3-7 SBS-M3-7 7 3
SB-M3-8 SBS-M3-8 8 4
SB-M3-9 SBS-M3-9 9 4
SB-M3-10 SBS-M3-10 10 4
SB-M3-11 11 4
SB-M3-12 SBS-M3-12 12 5
SB-M3-13 13 5
SB-M3-14 SBS-M3-14 14 6.5
SB-M3-15 15 6.5
SB-M3-16 SBS-M3-16 16 6.5
SB-M3-17 17 6.5
SB-M3-18 18 9.5
SB-M3-20 20 9.5
SB-M4-6 SBS-M4-6
M4 0.7 7.18 8.2
6 3
1.0 7.2 8.0
SB-M4-7 7 3
SB-M4-8 SBS-M4-8 8 4
SB-M4-9 9 4
SB-M4-10 SBS-M4-10 10 4
SB-M4-12 12 5
SB-M4-14 14 6.5
SB-M4-16 16 6.5
SB-M5-8
M5 0.8 7.18 8.2
8 4
1.0 7.2 8.0SB-M5-10 10 4
SB-M5-12 12 5
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック

±0.4
H
最大
全長L
±0.4
最小
板厚
取付穴径
+0.08  -0
※ 取付穴位置
（min）
CS-M3-8
M3 0.5 4.6 2.1
8
1.0 3.0 5.6
CS-M3-10 10
CS-M3-12 12
CS-M3-15 15
CS-M4-8
M4 0.7 5.9 2.4
8
1.0 4.0 7.2
CS-M4-10 10
CS-M4-12 12
CS-M4-15 15
※取付穴中心と板端との最少距離で、取付ける製品により異なります。
単位（mm）
D
LH